
Libera Università Internazionale 
degli Studi Sociali Guido Carli 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                 1/1 
Viale Pola 12, 00198 Roma 
T +39 06 85 22 51 
 
www.luiss.it 

D.R. 6.9.2024 n. 333 recante graduatoria di ammissione al corso di Dottorato di ricerca in 
Management - XL ciclo, con riferimento a n. 1 posto con borsa di studio 
a valere sul PNRR, M4 C2 I3.3 “Introduzione di dottorati innovativi che 
rispondono ai fabbisogni di innovazione delle imprese e promuovono 
l’assunzione dei ricercatori da parte delle imprese”, per la 
realizzazione di un progetto di ricerca sulla seguente tematica 
vincolata: “Strategie e misure per lo sviluppo della divulgazione 
scientifica nell'ambito dei processi aziendali. Il data storytelling come 
strumento di knowledge sharing e di dialogo verso gli stakeholder” 
(CUP: I83C24000620003) 

 
 
 

IL RETTORE 
 

 

- Visto lo Statuto di autonomia della Luiss Guido Carli; 

- Visto il Regolamento Generale di Ateneo della Luiss Guido Carli; 

- Visto il D.M. del 14 dicembre 2021 n. 226 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle 
sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati” pubblicato  
nella Gazzetta Ufficiale – Serie Generale n. 308 – del 29 dicembre 2021; 

- Visto il Decreto Rettorale del 12 giugno 2024 n. 216, con il quale è stato emanato il bando recante valutazione 
comparativa per l’ammissione al corso di Dottorato in Management - XL ciclo, con riferimento a n. 1 posto con borsa di 
studio a valere sul PNRR, M4 C2 I3.3 “Introduzione di dottorati innovativi che rispondono ai fabbisogni di innovazione 
delle imprese e promuovono l’assunzione dei ricercatori da parte delle imprese”, pubblicato sulla G.U. IV serie speciale 
– Concorsi ed Esami - del 25 giugno 2024 n. 51; 

- Visto il Decreto Rettorale n. 297 del 24 luglio 2024 con il quale è stata nominata la Commissione per la valutazione 
comparativa per l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Management XL ciclo, con riferimento a n. 1 posto con 
borsa di studio a valere sul PNRR, M4 C2 I3.3; 

- Visti i verbali della Commissione del 29 luglio, del 23 agosto e del 2 settembre 2024 per la valutazione comparativa per 
l’ammissione al corso di Dottorato di ricerca in Management XL ciclo – PNRR, M4 C2 I3.3; 

 
 

D E C R E T A 
 

 
La seguente graduatoria generale di merito: 

 

n. 
Candidato Valutazione 

riportata 
(/100) 

Esito candidato 
Cognome Nome 

1 GRIGOLETTI FEDERICO 78 Ammesso 
2 SHABBIR BENISH 76 Idonea con riserva 

3 ASGAROV MURAD 66 Idoneo 
 
 
    

(Prof. Paolo Boccardelli) 


		2024-09-06T10:54:41+0000
	BOCCARDELLI PAOLO




